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Ucichł temat transferu Dzeko do Chelsea, ucichła karuzela nazwisk, jakie

mogłaby sprowadzić Roma. Nowym graczem w plotkach jest Erik Lamela.

Co jeszcze się w nich dzieje?

Dzeko nie akceptuje warunków Chelsea

Jak donosi Premium Sport, Edin Dzeko nie akceptuje oferty Chelsea, jeśli chodzi o

długość umowy. Bośniak chce kontraktu do 2020 roku, nawet z zarobkami na

poziomie 6 mln euro, tymczasem Anglicy proponują 8 mln euro, ale do 2019 roku, a

więc na półtora sezonu, z opcją przedłużenia porozumienia o rok. W ostatnich

godzinach pojawiają się doniesienia, że Dzeko chce grać do 2020 roku, a następnie

przenieść się z rodziną do Kalifornii, spełniając w ten sposób marzenie swoje i

rodziny: w tym przypadku grałby prawdopodobnie w Los Angeles Galaxy.

PR: Transfer Lameli niemożliwy

Dziś w plotkach pojawiło się nazwisko starego znajomego, Erika Lameli. Jak donosi

portal Pagine Romaniste, szanse na powrót Argentyńczyka do Rzymu są równe zeru.

Monchi z ofertą za Sansone

Według Premium Sport dyrektor sportowy Giallorossich oferuje za byłego gracza

Sassuolo 10 mln euro plus bonusy, podczas gdy Villareal żąda minimum 14 mln

euro. Niemożliwe jest z kolei sprowadzenie Correi, gracza Sevilli, byłego piłkarza

Sampdorii.

Nura o krok od Perugii

Według Radio Centro Suono Sport młody Nigeryjczyk jest bardzo bliski

wypożyczenia do Perugii.

Agent Giaccheriniego: Roma nie jest zainteresowana

Furio Valcareggi, agent Emmanuele Giaccheriniego, udzielił wywiadu dla Radio Kiss

Kiss: "Roma była zainteresowana w poprzednim sezonie, teraz nie jest. Dzwoniłem

do Monchiego i Di Francesco, ale nie ma nic. W zeszłym sezonie był niezbywalny dla

Romy i Fiorentiny".

RMC Sport: Roma nie pytała o Carrasco

Według francuskiej rozgłośni radiowej Giallorossi nie pytali Atletico o Ferreirę

Carrasco. Hiszpanie byliby gotowi negocjować wypożyczenie z przymusem wykupu. 

Fiorentina gotowa sięgnąć po Vidala

Nie tylko Roma. Według Mundo Deportivo gotowa złożyć ofertę za Aleixa Vidala jest
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też Fiorentina. Viola nie ma problemów z FFP i może wyłożyć 12 mln euro, których

żąda Barcelona.

Seck wrócił do Romy

Moustapha Seck wrócił oficjalnie od Romy. Empoli poinformowało w komunikacie

rozwiązanie wypożyczenia gracza z zespołu Giallorossich. Gracz trafi teraz do

innego klubu Serie B. Zainteresowane są Virtus Entella i Novara.
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